

UCHWAŁA NR XXXVII/673/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 z późn.zm.) art.212 ust.1 pkt 1 2 3 4 5 art.214 pkt 1 art.231 ust.2 art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.) - uchwała się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

- 1) zmniejszeniem środków z tytułu pomocy finansowej otrzymanej z Gminy Ostrowiec Świętokrzyski i Gminy Bodzechów,
- 2) zakończeniem i rozliczeniem realizacji Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,
- 3) zmniejszeniem płatności na realizację Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,
- 4) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

- 1) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,
- 2) realizacją Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,
- 3) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013,
- 4) realizacją inwestycji drogowych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,
- 5) zmniejszeniem finansowania ze środków własnych wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej,
- 6) realizacją zadania inwestycyjnego przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 2013, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r., o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu województwa o kwotę 2.630.470,70 zł.

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 136.058.663,56 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 28.981.197,31 zł, wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 76.077.466,25 zł oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku zagranicznym w kwocie 31.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

3. Zmniejsza się przychody budżetu województwa o kwotę 2.630.470,70 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

DOCHODY LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Dział 010 - Rolnictwo i leśnictwo*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE		41 073,00	
Dotacje celowe		41 073,00	
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego		41 073,00	
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych	6300	41 073,00	
OGÓLEM		41 073,00	

DOCHODY LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - UMWS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE		41 073,00	
Dotacje celowe		41 073,00	
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego		41 073,00	
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych	6300	41 073,00	
OGÓŁEM		41 073,00	

DOCHODY LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE		135 532,16	135 532,15
Dotacje celowe			135 532,15
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa			135 532,15
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)	2009		135 532,15
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		135 532,16	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	2007	135 532,16	
DOCHODY MAJĄTKOWE		197 002,14	182 169,17
Dotacje celowe		185 408,74	
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa		185 408,74	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)	6209	185 408,74	

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		11 593,40	182 169,17
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207	11 593,40	182 169,17
OGÓŁEM		332 534,30	317 701,32

DOCHODY LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE		12 600,00	
Dotacje celowe		1 006,60	
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa		1 006,60	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)	6209	1 006,60	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		11 593,40	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207	11 593,40	
OGÓLEM		12 600,00	

DOCHODY LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE		135 532,16	135 532,15
Dotacje celowe			135 532,15
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa			135 532,15
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)	2009		135 532,15
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		135 532,16	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	2007	135 532,16	
DOCHODY MAJĄTKOWE		184 402,14	182 169,17
Dotacje celowe		184 402,14	
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa		184 402,14	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)	6209	184 402,14	

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Płatności w ramach budżetu środków europejskich			182 169,17
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207		182 169,17
OGÓŁEM		319 934,30	317 701,32

DOCHODY LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Dział 600 - Transport i łączność*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE		2 000 000,00	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		2 000 000,00	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207	2 000 000,00	
OGÓŁEM		2 000 000,00	

DOCHODY LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE		2 000 000,00	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		2 000 000,00	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207	2 000 000,00	
OGÓŁEM		2 000 000,00	

DOCHODY LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE		987 879,29	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		987 879,29	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	2007	987 879,29	
DOCHODY MAJĄTKOWE		1 265 568,09	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		1 265 568,09	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207	1 265 568,09	
OGÓLEM		2 253 447,38	

DOCHODY LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 758 - Różne rozliczenia

Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE		200 701,75	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		200 701,75	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	2007	200 701,75	
DOCHODY MAJĄTKOWE		1 265 568,09	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		1 265 568,09	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207	1 265 568,09	
OGÓLEM		1 466 269,84	

DOCHODY LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Realizuje: Biuro Innowacji

Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 758 - Różne rozliczenia

Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE		787 177,54	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		787 177,54	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	2007	787 177,54	
OGÓLEM		787 177,54	

WYDATKI LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		1 061 624,28	135 532,16
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		1 061 624,28	135 532,16
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	2007	646 630,93	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)	2009	114 111,34	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności)	4017	143 770,51	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)	4019	8 301,05	96 730,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności)	4117	37 687,81	
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)	4119	3 691,40	16 770,11
Składki na Fundusz Pracy (płatności)	4127	5 513,66	
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)	4129	554,01	2 380,00
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności)	4217	4 962,62	
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)	4219	875,76	
Zakup usług pozostałych (płatności)	4307	57 103,98	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)	4309	6 519,18	19 652,05
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (płatności)	4377	2 973,67	

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie programów)	4379	614,86	
Podróże służbowe krajowe (płatności)	4417	6 557,59	
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)	4419	1 157,18	
Podróże służbowe zagraniczne (płatności)	4427	17 508,93	
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów)	4429	3 089,80	
WYDATKI MAJĄTKOWE		200 428,21	184 402,14
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		200 428,21	184 402,14
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności)	6067	11 593,40	182 169,17
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6069	188 146,78	2 232,97
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)	6209	688,03	
OGÓLEM		1 262 052,49	319 934,30

WYDATKI LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE		14 000,00	
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		14 000,00	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.4) <i>Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)</i>	6067	11 593,40	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa Dz. 1.4) <i>Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)</i>	6069	1 006,60	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.4) <i>Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)</i>	6069	1 400,00	
OGÓŁEM		14 000,00	

WYDATKI LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Realizuje: Biuro Innowacji
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości -
UMWS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		926 092,12	
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		926 092,12	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	2007	646 630,93	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	2009	57 055,68	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	2009	57 055,66	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4017	47 040,51	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4019	4 150,52	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4019	4 150,53	

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4117	20 917,70	
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4119	1 845,70	

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4119	1 845,70	
Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4127	3 133,66	
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4129	277,01	
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4129	277,00	
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4217	4 962,62	
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4219	437,88	
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4219	437,88	
Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4307	37 451,93	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4309	3 259,59	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4309	3 259,59	
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4377	2 973,67	
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2)			

<i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4379	307,43	
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4379	307,43	
Podróże służbowe krajowe (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4417	6 557,59	
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4419	578,59	
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4419	578,59	
Podróże służbowe zagraniczne (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4427	17 508,93	

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4429	1 544,90	
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4429	1 544,90	
WYDATKI MAJĄTKOWE		2 026,07	
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		2 026,07	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	6069	669,02	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	6069	669,02	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	6209	344,02	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	6209	344,01	
OGÓŁEM		928 118,19	

WYDATKI LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		135 532,16	135 532,16
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		135 532,16	135 532,16
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.3) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4017	96 730,00	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa Dz. 1.3) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4019		96 730,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.3) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4117	16 770,11	
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa Dz. 1.3) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4119		16 770,10
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.3) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4119		0,01
Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.3) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4127	2 380,00	
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa Dz. 1.3) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4129		2 380,00
Zakup usług pozostałych (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.3) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4307	19 652,05	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa Dz. 1.3) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4309		19 652,05
WYDATKI MAJĄTKOWE		184 402,14	184 402,14

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		184 402,14	184 402,14
--	--	-------------------	-------------------

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.3) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	6067		182 169,17
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa Dz. 1.3) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	6069	184 402,14	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.3) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	6069		2 232,97
OGÓŁEM		319 934,30	319 934,30

WYDATKI LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Dział 600 - Transport i łączność*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE		2 000 000,00	2 000 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne			2 000 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	6050		2 000 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		2 000 000,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6059	2 000 000,00	
OGÓŁEM		2 000 000,00	2 000 000,00

WYDATKI LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE		2 000 000,00	
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		2 000 000,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)</i>	6059	1 000 000,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1) <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)</i>	6059	1 000 000,00	
OGÓŁEM		2 000 000,00	

WYDATKI LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE			2 000 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne			2 000 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych <i>Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Staszów - Połaniec od km 54+123 do km 70+690 (1c066)</i>	6050		1 000 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki) <i>Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Staszów - Połaniec od km 54+123 do km 70+690 (1c066)</i>	6050		1 000 000,00
OGÓŁEM			2 000 000,00

WYDATKI LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Dział 720 - Informatyka*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		236 119,70	
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		236 119,70	
Zakup usług pozostałych (płatności)	4307	200 701,75	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)	4309	35 417,95	
WYDATKI MAJĄTKOWE		1 488 903,63	
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		1 488 903,63	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności)	6067	1 265 568,09	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6069	223 335,54	
OGÓLEM		1 725 023,33	

WYDATKI LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		236 119,70	
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		236 119,70	
Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (1a031)</i>	4307	200 701,75	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (1a031)</i>	4309	35 417,95	
WYDATKI MAJĄTKOWE		1 488 903,63	
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		1 488 903,63	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (1a031)</i>	6067	1 265 568,09	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (1a031)</i>	6069	223 335,54	
OGÓŁEM		1 725 023,33	

WYDATKI LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Dział 750 - Administracja publiczna*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE		3 920 613,04	
Inwestycje i zakupy inwestycyjne		3 920 613,04	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	6050	3 920 613,04	
OGÓŁEM		3 920 613,04	

WYDATKI LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE		3 920 613,04	
Inwestycje i zakupy inwestycyjne		3 920 613,04	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych <i>Przebudowa części pomieszczeń w budynku C2 (1c010)</i>	6050	3 920 613,04	
OGÓŁEM		3 920 613,04	

WYDATKI LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		422 539,84	
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane		322 118,84	
Wynagrodzenia osobowe pracowników		279 615,84	
Wynagrodzenia osobowe pracowników	4010	279 615,84	
Pochodne od wynagrodzeń		42 503,00	
Składki na ubezpieczenia społeczne	4110	39 775,00	
Składki na Fundusz Pracy	4120	2 728,00	
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych		100 421,00	
Zakup materiałów i wyposażenia	4210	2 506,00	
Zakup energii	4260	3 255,00	
Zakup usług pozostałych	4300	89 223,00	
Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej	4370	2 537,00	
Zakup usług obejmujących tłumaczenia	4380	2 200,00	
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego	4610	700,00	
OGÓLEM		422 539,84	

WYDATKI LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - UMWS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		422 539,84	
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane		322 118,84	
Wynagrodzenia osobowe pracowników		279 615,84	
Wynagrodzenia osobowe pracowników	4010	279 615,84	
Pochodne od wynagrodzeń		42 503,00	
Składki na ubezpieczenia społeczne	4110	39 775,00	
Składki na Fundusz Pracy	4120	2 728,00	
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych		100 421,00	
Zakup materiałów i wyposażenia	4210	2 506,00	
Zakup energii	4260	3 255,00	
<i>Bieżąca działalność jednostki (20018)</i>			
Zakup usług pozostałych	4300	79 323,00	
<i>Bieżąca działalność jednostki (20018)</i>			
Zakup usług pozostałych	4300	9 900,00	
<i>Udzielenie licencji na korzystanie z Programu wraz z utrzymaniem i aktualizacja pod nazwą "Oprogramowanie do obsługi Świadczeń Rodzinnych (SR)" (1c061)</i>			
Oплата z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej	4370	2 537,00	
<i>Bieżąca działalność jednostki (20018)</i>			
Zakup usług obejmujących tłumaczenia	4380	2 200,00	
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego	4610	700,00	
OGÓLEM		422 539,84	

WYDATKI LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		165 000,00	234 457,30
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		165 000,00	234 457,30
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)	2009	165 000,00	234 457,30
WYDATKI MAJĄTKOWE			1 013,04
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			1 013,04
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)	6209		1 013,04
OGÓLEM		165 000,00	235 470,34

WYDATKI LISTOPAD/2013

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		165 000,00	234 457,30
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		165 000,00	234 457,30
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.2) <i>Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej (1a060)</i>	2009		189 457,30
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1) <i>Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty (1a063)</i>	2009	165 000,00	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.6) <i>Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116)</i>	2009		45 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE			1 013,04
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			1 013,04
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.2) <i>Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej (1a060)</i>	6209		1 013,04

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
OGÓLEM		165 000,00	235 470,34

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr
XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2013 roku
1	Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)	UMWŚ	2009-2015	150	15011		-14 000,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-14 000,00 -11 593,40 -1 006,60 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2	Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)	UMWŚ	2011-2013	150	15013		-928 118,19
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-926 092,12 -787 177,54 -69 457,30 -69 457,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-2 026,07 0,00 -1 013,04 -1 013,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2013 roku
3	Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)	RCNT	2008-2017	150	15095		0,00
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska -135 532,16 budżet państwa 135 532,15 budżet j.s.t. 0,01 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	0,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska 182 169,17 budżet państwa -184 402,14 budżet j.s.t. 2 232,97 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	0,00
4	Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)	ŚZDW	2010-2014	600	60013		-2 000 000,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska 0,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 0,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne -1 000 000,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki -1 000 000,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	-2 000 000,00
5	Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Staszów - Połaniec od km 54+123 do km 70+690 (1c066)	ŚZDW	2012-2014	600	60013		2 000 000,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska 0,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 1 000 000,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 1 000 000,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	2 000 000,00
6	e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego	UMWŚ	2009-2019	720	72095		-1 725 023,33

(1a031)

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2013 roku
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-236 119,70 -200 701,75 0,00 -35 417,95 0,00 0,00 0,00 0,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-1 488 903,63 -1 265 568,09 0,00 -223 335,54 0,00 0,00 0,00 0,00
7	Przebudowa części pomieszczeń w budynku C2 (1c010)	UMWŚ	2011-2016	750	75018		-3 920 613,04
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-3 920 613,04 0,00 0,00 -3 920 613,04 0,00 0,00 0,00 0,00
8	Udzielenie licencji na korzystanie z Programu wraz z utrzymaniem i aktualizacja pod nazwą "Oprogramowanie do obsługi Świadczeń Rodzinnych (SR)" (1c061)	UMWŚ	2013-2015	852	85212		-9 900,00
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-9 900,00 0,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9	Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej (1a060)	ŚBRR	2011-2015	853	85395		190 470,34
	Wydatki bieżące					łącznie	189 457,30

							Unia Europejska	0,00
							budżet państwa	189 457,30
							budżet j.s.t.	0,00
							budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne	0,00
							inne źródła zagraniczne	0,00
							kredyty i pożyczki	0,00
							budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu	0,00
							budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	0,00

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2013 roku
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	1 013,04 0,00 1 013,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10	Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty (1a063)	ŚBRR	2011-2015	853	85395		-165 000,00
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-165 000,00 0,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11	Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116)	ŚBRR	2013-2015	853	85395		45 000,00
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
	Ogółem wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-1 102 654,52 -1 123 411,45 135 532,15 -114 775,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
						łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t.	-5 424 529,70 -1 094 992,32 -185 408,74 -3 144 128,64

	Ogółem wydatki majątkowe	budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
	Ogółem	łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-6 527 184,22 -2 218 403,77 -49 876,59 -3 258 903,86 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 roku

w złotych

Nazwa zadania	Dział	Rozdział	§	Dotacje ogółem	w tym										
					WYDATKI BIEŻĄCE	w tym				WYDATKI MAJĄTKOWE	w tym				
						Wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Dotacje	Wydatki związane z realizacją zadań statutowych	Świadczenia na rzecz osób fizycznych		Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	Inwestycje i zakupy inwestycyjne	Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	Wnieście wkładów do spółek prawa handlowego	Zakup i objęcie akcji i udziałów
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego															
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego	720	72095	4307		-200 701,75	0,00	0,00	0,00	0,00	-200 701,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego	720	72095	4309		-35 417,95	0,00	0,00	0,00	0,00	-35 417,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego	720	72095	6067		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1 265 568,09	0,00	-1 265 568,09	0,00	0,00
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego	720	72095	6069		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-223 335,54	0,00	-223 335,54	0,00	0,00
II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego															
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: "Zabezpieczenie	010	01008	6300	-41 073,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

przeciwpowodziowe msc. Ostrowiec Świętokrzyski gm. Ostrowiec Świętokrzyski oraz gminy Bodzechów, w oparciu o regulację rzeki Modły z wykorzystaniem istniejącego zbiornika w Częstocicach jako polderu zalewowego do redukcji fali powodziowej"															
OGÓLEM				-41 073,00	-236 119,70	0,00	0,00	0,00	0,00	-236 119,70	-1 488 903,63	0,00	-1 488 903,63	0,00	0,00

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr
XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

DOTACJE CELOWE W 2013 R.

L.p.	Dział	Rozdział	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
1	2	3	4	5	6
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH					
I	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2007)			191 713,63	
1	150		Przetwórstwo przemysłowe	191 713,63	
		15013	Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości	191 713,63	
II	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)			78 831,81	114 457,30
1	150		Przetwórstwo przemysłowe	33 831,81	
		15013	Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości	33 831,81	
2	853		Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	45 000,00	114 457,30
		85395	Pozostała działalność	45 000,00	114 457,30
III	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209)			688,03	1 013,04
1	150		Przetwórstwo przemysłowe	688,03	
		15013	Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości	688,03	

2	853		Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej		1 013,04
		85395	Pozostała działalność		1 013,04
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH					
I	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2007)			454 917,30	
1	150		Przetwórstwo przemysłowe	454 917,30	
		15013	Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości	454 917,30	
II	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)			200 279,53	120 000,00
1	150		Przetwórstwo przemysłowe	80 279,53	

1	2	3	4	5	6
		15013	Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości	80 279,53	
2	853		Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	120 000,00	120 000,00
		85395	Pozostała działalność	120 000,00	120 000,00
DOTACJE BIEŻĄCE				925 742,27	234 457,30
DOTACJE MAJĄTKOWE				688,03	1 013,04
OGÓŁEM DOTACJE				926 430,30	235 470,34

**WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2013 rok**

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2013 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
I	WYDATKI BIEŻĄCE					-236 119,70
1.1	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego Projekt: e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (1a031)	UMWŚ	720	72095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-236 119,70 -200 701,75 0,00 -35 417,95 0,00
I	Ogółem wydatki bieżące Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					-236 119,70 -200 701,75 0,00 -35 417,95 0,00
II	WYDATKI MAJĄTKOWE					-1 488 903,63
2.1	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego Projekt: e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (1a031)	UMWŚ	720	72095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-1 488 903,63 -1 265 568,09 0,00 -223 335,54 0,00
II	Ogółem wydatki majątkowe Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					-1 488 903,63 -1 265 568,09 0,00 -223 335,54 0,00

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2013 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
I+II	WYDATKI OGÓLEM Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					-1 725 023,33 -1 466 269,84 0,00 -258 753,49 0,00

**WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2013 rok**

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2013 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
I	WYDATKI BIEŻĄCE					-856 634,82
1.1	Priorytet 7 Promocja integracji społecznej Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej (1a060)	ŚBRR	853	85395	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	189 457,30 0,00 189 457,30 0,00 0,00
1.2	Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki Działanie 8.2 Transfer wiedzy Projekt: Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)	UMWŚ	150	15013	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-926 092,12 -787 177,54 -69 457,30 -69 457,28 0,00
1.3	Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Projekt: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty (1a063)	ŚBRR	853	85395	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-165 000,00 0,00 -165 000,00 0,00 0,00
1.4	Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.6 Upowszechnienie uczenia się dorosłych Projekt: Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116)	ŚBRR	853	85395	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2013 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
	Ogółem wydatki bieżące					-856 634,82
I	Unia Europejska					-787 177,54
	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					-69 457,28
	inne źródła zagraniczne					0,00
II	WYDATKI MAJĄTKOWE					-1 013,03
2.1	Priorytet 7 Promocja integracji społecznej Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej (1a060)	ŚBRR	853	85395	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	1 013,04 0,00 1 013,04 0,00 0,00
2.2	Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki Działanie 8.2 Transfer wiedzy Projekt: Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)	UMWŚ	150	15013	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-2 026,07 0,00 -1 013,04 -1 013,03 0,00
	Ogółem wydatki majątkowe					-1 013,03
II	Unia Europejska					0,00
	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					-1 013,03
	inne źródła zagraniczne					0,00
I+II	WYDATKI OGÓLEM					-857 647,85
	Unia Europejska					-787 177,54
	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					-70 470,31
	inne źródła zagraniczne					0,00

**WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU
UNII EUROPEJSKIEJ
na 2013 rok**

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2013 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
I	WYDATKI BIEŻĄCE					0,00
1.1	Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka Działanie 1.3 Wspieranie innowacji Projekt: Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)	RCNT	150	15095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	0,00 -135 532,16 135 532,15 0,01 0,00
I	Ogółem wydatki bieżące Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					0,00 -135 532,16 135 532,15 0,01 0,00
II	WYDATKI MAJĄTKOWE					-2 014 000,00
2.1	Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka Działanie 1.3 Wspieranie innowacji Projekt: Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)	RCNT	150	15095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	0,00 182 169,17 -184 402,14 2 232,97 0,00
2.2	Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka Działanie 1.4 Promocja i współpraca Projekt: Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)	UMWŚ	150	15011	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-14 000,00 -11 593,40 -1 006,60 -1 400,00 0,00
2.3	Priorytet 4 Infrastruktura transportowa Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)	ŚZDW	600	60013	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-2 000 000,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 0,00

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2013 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
II	Ogółem wydatki majątkowe					-2 014 000,00
	Unia Europejska					170 575,77
	budżet państwa					-185 408,74
	budżet j.s.t.					-1 999 167,03
	inne źródła zagraniczne					0,00
I+II	WYDATKI OGÓLEM					-2 014 000,00
	Unia Europejska					35 043,61
	budżet państwa					-49 876,59
	budżet j.s.t.					-1 999 167,02
	inne źródła zagraniczne					0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/673/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2013

w złotych

L.p.	§	Wyszczególnienie	Plan przed zmianą	Zwiększenia	Zmniejszenia	Plan po zmianie
1	2	3	4	5	6	7
I.		PRZYCHODY	153 722 467,58	2 043 305,98	4 673 776,68	151 091 996,88
1.	951	Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych	3 300 000,00			3 300 000,00
2.	953	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym	31 000 000,00			31 000 000,00
3.	957	Nadwyżki z lat ubiegłych	40 714 530,63			40 714 530,63
4.	950	Wolne środki	78 707 936,95	2 043 305,98	4 673 776,68	76 077 466,25
II.		ROZCHODY	15 033 333,32	0,00	0,00	15 033 333,32
1.	993	Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów	8 033 333,32			8 033 333,32
2.	991	Udzielone pożyczki i kredyty	7 000 000,00			7 000 000,00